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ПРОМОЦИJА
Валидност на промоциjата
од 01.06. 2025 г. до 30. 06. 2025 г.
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ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

ДАЛЕЧИНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

(по желба)

ОДЛОЖЕНО 
ИСКЛУЧУВАЊЕ

W
1x6
LED

ОСВЕТЛУВАЊЕ

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

EVO
ДИФУЗЕР

ФУНКЦИЈА
ЗА 24 ЧАСА

АЛАРМ
ЗА ФИЛТРИ

Да зборуваме отворено за скриените нешта

dB(A)
40

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

Max
m3/h

700
КАПАЦИТЕТ

W
270

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

A

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР
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FABULA PLUS BK 90 cm  црно стакло+инокс ден.92.990 ден.93.990

FABULA PLUS WH 90 cm  бело стакло+инокс ден.92.990 ден.93.990

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.
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Двојната аспирација се добива од преклопување на два стаклени панела кај вер-
тикалните аспиратори, обезбедувајќи поголема ефикасност на аспираторот.
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COCKTAIL
*во цената е вклучен оџак

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

Max
m3/h

720
КАПАЦИТЕТ

W
250

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

B

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

ДВОЈНА 
АСПИРАЦИЈА

ДВОЈНА 
АСПИРАЦИЈА

dB(A)
52

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

COCKTAIL EV8 BK A55 55 cm  црно стакло+иноксен оџак ден.36.690 ден.38.250

COCKTAIL EV8 BK A80 80 cm  црно стакло+црн оџак ден.39.690 ден.41.350

COCKTAIL EV8 WH A55 55 cm  бело стакло+иноксен оџак ден.38.890 ден.40.690

COCKTAIL EV8 WH A80 80 cm бело стакло+бел оџак ден.42.590 ден.43.590

ОДЛОЖЕНО 
ИСКЛУЧУВАЊЕ

РЕГУЛИРАНО
ОСВЕТЛУВАЊЕ

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

EVO
ДИФУЗЕР

ЗАШТИТА
ПОВЕЌЕ 

ПРОСТОР
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Новиот дифузер на Faber овозможува скок во енергетскиот квалитет од Енергет-
ска Класа С во Енергетска Класа A*. Тој исто така, обезбедува високи перформан-
си со пониска потрошувачка на енергија поради својата оптимизирана геометрија
и анализа на динамиката на флуидот на роторот.
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GLAM-FIT
*во цената е вклучен оџак

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

Max
m3/h

570
КАПАЦИТЕТ

W
125
МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x2
W

A

NAUTILUS
ДИФУЗЕР

NAUTILUS
ДИФУЗЕР

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

5
ОДЛОЖЕНО 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

АМОРТИЗЕР ЗАШТИТА

ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОР

ДВОЈНА 
АСПИРАЦИЈА

dB(A)
52

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

GLAM-FIT BK A55 55 cm  црно стакло ден.33.690 ден.34.890

GLAM-FIT BK A80 80 cm  црно стакло ден.34.990 ден.35.890

GLAM-FIT WH A55 55 cm  бело стакло ден.34.990 ден.35.890

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.



GRÈXIA
*во цената е вклучен оџак
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ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

Max
m3/h

690
КАПАЦИТЕТ

W
250

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

C

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

EVO
ДИФУЗЕР

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

GRÈXIA GRES DG/BK A60 60 cm  темно сив камен+црн оџак ден.25.650 ден.26.650

GRÈXIA GRES DG/BK A90 90 cm  темно сив камен+црн оџак ден.27.990 ден.28.790

GRÈXIA GRES LG/X A60 60 cm  светло сив камен+иноксен оџак ден.25.650 ден.26.650

ДАЛЕЧИНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

(по желба)

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

ЗАШТИТА
ПОВЕЌЕ 

ПРОСТОР

NEW

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1
W
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СИЛАТА НА СКАПОЦЕНИОТ МАТЕРИЈАЛ
Елегантната керамичка површина која наликува на природен мермер, создава чувство на 
уникатен дизајн.



TWEET
*во цената е вклучен оџак

STEELMAX
*во цената е вклучен оџак
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ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

Max
m3/h

730
КАПАЦИТЕТ

W
250

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

Max
m3/h

700
КАПАЦИТЕТ

W
250

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

B

C

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

5
ОДЛОЖЕНО 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

5
ОДЛОЖЕНО 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

ЗАШТИТА

АМОРТИЗЕР ЗАШТИТА

ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОР

ДВОЈНА 
АСПИРАЦИЈА

ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОР

EVO
ДИФУЗЕР

EVO
ДИФУЗЕР

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

STEELMAX EV8 BK/X A55 55 cm  црно стакло + инокс ден.22.590 ден.25.650

STEELMAX EV8 BK/X A80 80 cm  црно стакло + инокс ден.25.990 ден.27.690

STEELMAX EV8 WH/X A55 55 cm  бело стакло + инокс ден.22.990 ден.26.290

TWEET EV8 LED BK A55 55 cm  црно стакло ден.16.990 ден.18.750

TWEET EV8 LED BK A80 80 cm  црно стакло ден.18.690 ден.19.990

TWEET EV8 LED WH A55 55 cm бело стакло ден.17.490 ден.19.390

TWEET EV8 LED WH A80 80 cm бело стакло ден.19.790 ден.20.650

STEELMAX EV8 WH/X A80 80 cm  бело стакло + инокс ден.26.990 ден.28.790

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.



STILUX
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STRIP SMART

Max
m3/h

700
КАПАЦИТЕТ

W
270

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

Max
m3/h

740
КАПАЦИТЕТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

B

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

EVO
ДИФУЗЕР

ОДЛОЖЕНО 
ИСКЛУЧУВАЊЕ

комплет, 
по желба

HFH
СИСТЕМ ЗА

ФИЛТРИРАЊЕ

SUNZI 
ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

EVO
ДИФУЗЕР

W
250

МОЌНОСТ

dB(A)
52

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

STILUX EV8+ X/V A60 60 cm  инокс + огледално стакло ден.20.990 ден.22.290

STILUX EV8+ X/V A90 90 cm  инокс + огледално стакло ден.21.890 ден.23.350

STRIP SMART EV8 LED X A60 60 cm  инокс ден.9.990 ден.11.850

STRIP SMART EV8 LED X A90 90 cm  инокс ден.12.290 ден.12.990

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.
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VALUE

STILO/SP
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Max
m3/h

700
КАПАЦИТЕТ

W
250

МОЌНОСТ
LED

ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

Max
m3/h

430
КАПАЦИТЕТ

W
145
МОЌНОСТ

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x4
W

B

D

EVO
ДИФУЗЕР

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

комплет, 
по желба

HFH
СИСТЕМ ЗА

ФИЛТРИРАЊЕ

SUNZI 
ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

УПРАВУВАЊЕ  
СО КОПЧИЊА НА 
ПРИТИСКАЊЕ

dB(A)
52

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

STILO/SP EV8 X A60 60 cm  инокс ден.16.590 ден.19.390

STILO/SP EV8 X A90 90 cm  инокс ден.18.590 ден.19.990

VALUE PB X A60 60 cm  инокс ден.5.590 ден.7.690

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.
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NEW

IN-NOVA Touch
*Достапен од 01.07.2019 г.
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Max
m3/h

670
КАПАЦИТЕТ

W
270

МОЌНОСТ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

EVO
ДИФУЗЕР

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

EVO
ДИФУЗЕР

A

ДАЛЕЧИНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

(по желба)

АЛАРМ
ЗА ФИЛТРИ

аспиратор и 
плотна

ПОВРЗУВАЊЕ

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

IN-NOVA TOUCH X A60 60 cm  инокс ден.33.990 ден.34.590

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

IN-NOVA PREMIUM X A90 90 cm  инокс ден.30.690 ден.31.490

IN-NOVA PREMIUM X A60 60 cm  инокс ден.28.990 ден.29.990

W
270

МОЌНОСТ

A Max
m3/h

670
КАПАЦИТЕТ

EVO
ДИФУЗЕР
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IN-NOVA Premium

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

аспиратор и 
плотна

ПОВРЗУВАЊЕ

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

ДАЛЕЧИНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

(по желба)

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

АЛАРМ
ЗА ФИЛТРИ

СЕНЗОР ЗА 
АКТИВИРАЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ



W
250

МОЌНОСТ
LED

ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

B

EVO
ДИФУЗЕР

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

TWEET EV8 LED BK A55 55 cm  црно стакло ден.16.990 ден.18.750

TWEET EV8 LED BK A80 80 cm  црно стакло ден.18.690 ден.19.990

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
  стандард EN 61591.

IN-NOVA COMFORT EV8 X A90 90 cm инокс ден.20.990 ден.21.590

IN-NOVA COMFORT EV8 X A60 60 cm  инокс ден.18.590 ден.20.590

dB(A)
54

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

ПОВЕЌЕ СЛОБОДЕН ПРОСТОР 
во елементот, благодарение на иновативните производи 

IN-NOVA на FABER
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Max
m3/h

630
КАПАЦИТЕТ
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ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

УПРАВУВАЊЕ 
СО PUSH КОПЧЕ 

ИНОКСНИ 
ФИЛТРИ



11
 I
 w

w
w

.f
a
b

e
r-

m
k
.c

o
m

W
270

МОЌНОСТ

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

B

EVO
ДИФУЗЕР

ОДЛОЖЕНО 
ИСКЛУЧУВАЊЕ

SUNZI 
ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

EVO
ДИФУЗЕР

W
250

МОЌНОСТ

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

INCA LUX SMART EV8 LED X A52 52 cm инокс ден.14.990 ден.16.250

IN-LIGHT EV8+ WH MATT A52 52 cm  бел мат ден.43.990 ден.44.790

IN-LIGHT EV8+ X A52 52 cm  инокс ден.40.900 ден.41.590

dB(A)
52

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
56

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

Max
m3/h

730
КАПАЦИТЕТ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x2,2
W

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

8W

Max
m3/h

635
КАПАЦИТЕТ
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IN-LIGHT

INCA Lux Smart

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

ДАЛЕЧИНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

аспиратор и 
плотна

ПОВРЗУВАЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

ОДЛОЖЕНО 
ИСКЛУЧУВАЊЕ

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

ФУНКЦИЈА
ЗА 24 ЧАСА

АЛАРМ
ЗА ФИЛТРИ

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

ПЕРИМЕТРАЛНО

A
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W
250

МОЌНОСТ
LED

ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

EVO
ДИФУЗЕР

ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

INCA PLUS HCS LED X A52 52 cm  инокс ден.8.990 ден.10.590

INCA LUX EV8 X/WH A52 52 cm бело стакло + инокс ден.23.990 ден.25.990

INCA LUX EV8 X/BK A52 52 cm  црно стакло + инокс ден.23.390 ден.25.250

dB(A)
56

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
54

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

C Max
m3/h

660
КАПАЦИТЕТ

Max
m3/h

600
КАПАЦИТЕТ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x2,2
W

C
W

205
МОЌНОСТ

А
С

П
И

РА
ТО

Р
И

 З
А

 Ц
Е

Л
О

С
Н

О
 В

ГР
А

Д
У

В
А

Њ
Е

INCA Plus

INCA Lux Glass

УПРАВУВАЊЕ 
СО ЛИЗГАЧИ

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

ЕЛЕКТРОНСКО 
УПРАВУВАЊЕ

ПЕРИМЕТАРСКА 
АСПИРАЦИЈА

АЛАРМ
ЗА ФИЛТРИ
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ИНТЕНЗИВНА
БРЗИНА

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x1,1
W

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

УПРАВУВАЊЕ 
СО СЕНЗОР

EVO
ДИФУЗЕР

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x4
W

FLEXA LUX X A60 60 cm  инокс+сиво ден.5.890 ден.6.850

MAXIMA TOUCH EV8 LED X A60 60 cm  инокс + сиво ден.13.990 ден.15.590

dB(A)
51

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
57

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

W
140
МОЌНОСТ

Max
m3/h

420
КАПАЦИТЕТ

D

W
250

МОЌНОСТ

Max
m3/h

730
КАПАЦИТЕТ

Т
Е

Л
Е

С
К

О
П

С
К

И
 А

С
П

И
РА

ТО
Р

И

MAXIMA Touch

FLEXA Lux

B

5
ОДЛОЖЕНО 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

УПРАВУВАЊЕ 
СО ЛИЗГАЧИ



W
250

МОЌНОСТ

B

EVO
ДИФУЗЕР
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*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

*Капацитет според европскиот 
стандард EN 61591.

MAXIMA ECO EV8 WH A60 60 cm  бел ден.9.690 ден.11.250

MAXIMA ECO EV8 X A60 60 cm  инокс + сиво ден.9.690 ден.11.590

FLEXA X A60 60 cm  инокс + сиво ден.4.690 ден.5.650

dB(A)
53

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

dB(A)
51

МИНИМАЛНО
НИВО НА
БУЧАВА

D

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x4
WW

145
МОЌНОСТ

Max
m3/h

305
КАПАЦИТЕТ

Max
m3/h

640
КАПАЦИТЕТ

LED
ОСВЕТЛУВАЊЕ

2x4
W

МОЌНОСТ
LED

ОСВЕТЛУВАЊЕ

W W

Т
Е

Л
Е

С
К

О
П

С
К

И
 А

С
П

И
РА

ТО
Р

И

FLEXA X

MAXIMA ECO

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

ДАЛЕЧИНСКИ 
МОТОР

(по желба)

УПРАВУВАЊЕ 
СО ЛИЗГАЧИ

МЕТАЛ-
КАСЕТНИ 
ФИЛТРИ

УПРАВУВАЊЕ 
СО ЛИЗГАЧИ

Сите цени се со пресметан ДДВ. Сколекс ДОО го задржува правото на повлекување на производи 
и промена на цените. За можните печатни грешки, СКОЛЕКС ДОО не превзема одговорност и 
однапред се извинува.

www.faber-mk.com



СКОПЈЕ
ИЛИНДЕН 
ул. 36; бр. 20 / влез 1
Тел.: 02/3227 580
Моб.: 071/250 512

ТЕТОВО 
Ул. Видое Смилевски Бато 
бр. 21А, л. 1
Тел.: 044/337 919
Моб.: 071/250 51

ул. 36; бр. 20, Општина Илинден
info.skoleks@leksgroup.com

Тел.: 02/3239 777
Факс: 02/3239 715

www.faber-mk.com

ИЗЛОЖБЕНИ САЛОНИ

ЕКСКЛУЗИВЕН СОПСТВЕН СЕРВИСЕН ЦЕНТАР

СКОПJЕ

СКОЛЕКС

СКОЛЕКС ДОО
Скопje ,Илинден
Ул. 36 бр. 20

СКОЛЕКС ДОО – СКОПЈЕ




